
 
 

 
 

 

 

                                     Λαμία,11/01/2023 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Αρ. Πρωτ. Φ.37/121 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
------   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ   
 ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

------   
             Διεύθυνση:       Αρκαδίου 8, Λαμία, 35131   
             Ηλεκτρ. Δ/νση: mail@stellad.pde.sch.gr   
             Πληροφορίες:   Καστάνη Γεωργία   
             Τηλέφωνο:         2231066151 (εσωτ.130)   

 
 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση υλοποίησης εκπαιδευτικών προγραμμάτων περιβαλλοντικής εκπαίδευσης του 
Κ.Ε.ΠΕ.Α. Θήβας – Βοιωτίας 
 
       Σχετ.:   1. Υπ. Αρ.1/11-01-2023 του ΚΕΠΕΑ Θήβας- Βοιωτίας με θέμα «Έγκριση Περιβαλλοντικών 
Προγραμμάτων Ιανουάριος -  Ιούνιος  2023» 
 
  Η Περιφερειακή Διευθύντρια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
   Έχοντας υπόψη: 

    Α.Τις διατάξεις: 

1. Του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2. Του ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 101/τ.Α΄/31-07-1990), άρθρο 111, «Εκσυγχρονισμός Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
3. Του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’/7-6-2010) Άρθρο 186 «Αρμοδιότητες Περιφερειών» Κεφ. Η΄ παρ.3». 
4. Του ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄/30-01-2013) «Οργάνωση και λειτουργία Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. και Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. και 
ά.δ.». 
5. Του ν.4823/03-08-2021 (Α΄136) με θέμα : «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών 
και άλλες διατάξεις». 
6. Του Π.Δ 79/2017 (ΦΕΚ 109 Α’) «Οργάνωση και Λειτουργία νηπιαγωγείων και Δημοτικών 
Σχολείων», Άρθρο 16 
«Σχολικές δράσεις στο πλαίσιο της σχολικής ζωής». 

7. Του Π.Δ. 81/08-07-2019 (Α΄119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 
8. Του Π.Δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2). 
9. Του Π.Δ.84/17-07-2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 
10. Της υπό στοιχεία 168/Υ1/9-1-2021 κοινής απόφασης του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας 
και Θρησκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, Ζωή Μακρή» 
(Β’ 33). 
11. Της με αριθ.1614/Υ1/8-1-2020 (ΦΕΚ 8/τ.Β/2020) απόφασης της Υπουργού και των Υφυπουργών 
Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Υπουργού» και «Με εντολή Υφυπουργού» στους Γενικούς Γραμματείς, στους Προϊσταμένους των Γενικών 

ΑΔΑ: ΩΖΟΘ46ΜΤΛΗ-ΘΥΞ



Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Αυτοτελών Διευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, καθώς και ορισμός κυρίων διατακτών του Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων. 
12. Της με αριθ. 37572/Γ1/ 03-04-2021 απόφασης του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» 

13. Του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ Α31/23-2-2018) με θέμα «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων». 

14. Της με αρ. 83691/Γ7/1-8-2011 Υ.Α. με θέμα «Διαδικασίες Στελέχωσης και Καθήκοντα των 
Εκπαιδευτικών στα Κέντρα Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την 
υπ’ αριθμ. Φ7/104389/Δ7/07- 08-2020 ( Β΄/3392) Υ.Α.. 
15. Της με αρ. Φ.353.1/324/1058657/Δ1 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 Β’ 16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων… και των συλλόγων των διδασκόντων». 
16. Της με αρ. 83688/Γ7/2-8-2011 με θέμα: «Πλήρωση κενών θέσεων Υπευθύνων και Μελών των 
Παιδαγωγικών Ομάδων (Π.Ο.) των Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κ.Π.Ε.». 
17. Της με αρ. 108401/ΓΔ4/07-07-2015 Υ.Α. με θέμα: «Παράταση αποσπάσεων εκπαιδευτικών Κέντρων 
Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)». 
18. Να εφαρμόζονται οι διατάξεις που αφορούν στις σχολικές επισκέψεις και μετακινήσεις των 
μαθητών/μαθητριών, όπως αυτές προβλέπονται στη με αρ. Δ1α/Γ.Π. οικ. 55254/10-09-2021 (Β΄4187) 
Κ.Υ.Α., καθώς και (α) για την Π/θμια Εκπαίδευση στη με αρ. πρωτ. Φ.14/89494/ΓΔ4/17-7-2020 (Β΄2888) 
Υ.Α. και τη με αρ. πρωτ. Φ.9/ΦΔ/114342/Δ1/15- 09-2021 εγκύκλιο και (β) για τη Δ/θμια Εκπαίδευση στη 
με αρ. πρωτ. 20883/ΓΔ4/12-02-2020 (Β΄456) Υ.Α. 
19. Της υπό στοιχεία Δ1α/Γ.Π.οικ. 50908/07-09-2022 (ΦΕΚ Β΄ 4695/07-09-2022) ΚΥΑ με θέμα: 
«Λειτουργία των εκπαιδευτικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης, εργαστηριακών κέντρων και σχολικών εργαστηρίων, Σχολείων Δεύτερης 
Ευκαιρίας, Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης, Μεταλυκειακού έτους - τάξης Μαθητείας ΕΠΑ.Λ., 
Κέντρων Διά Βίου Μάθησης, δομών Ε.Ε.Κ. και Δ.Β.Μ. της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και 
Επαγγελμάτων, φροντιστηρίων, κέντρων ξένων γλωσσών, φορέων παροχής εκπαίδευσης και 
πιστοποίησης δεξιοτήτων, ξενόγλωσσων ινστιτούτων εκπαίδευσης και πάσης φύσεως συναφών δομών, 
Δημοσίων και Ιδιωτικών, Δημοσίων Βιβλιοθηκών, της Εθνικής Βιβλιοθήκης της Ελλάδος και των Γενικών 
Αρχείων του Κράτους κατά την έναρξη τουσχολικού έτους 2022 - 2023 και μέτρα για την αποφυγή 
διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19 κατά τη λειτουργία τους». 
 
Β. 1. Το  με αριθμ. πρωτοκόλλου Φ11/148033/Δ7/30-11-2022 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων με θέμα «Διαδιακασίες έγκρισης Εκπαιδευτικών Δράσεων των Κέντρων Εκπαίδευσης για 
το Περιβάλλον και την Αειφορία (Κ.Ε.ΠΕ.Α.). 
2. Το με αριθμ. Πρωτοκόλλου 1/11-01-2023 έγγραφο του Κ.Ε.ΠΕ.Α Θήβας με θέμα  «Αίτημα Έγκρισης 
περιβαλλοντικών προγραμμάτων Περιόδου Ιανουαρίου – Ιουνίου 2023» 

 
 
                               Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 
 
       Την έγκριση των παρακάτω προγραμμάτων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης για Μαθητικές 
Ομάδες Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης του Κ.Ε.ΠΕ.Α Θήβας που αφορούν την περίοδο 
Ιανουαρίου –Ιουνίου 2023 από σχολεία της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας. 
       Όλα τα προγράμματα είναι βιωματικά και γίνονται κατεξοχήν στο φυσικό περιβάλλον 
Απευθύνονται σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και θα 
υλοποιηθούν το χρονικό διάστημα Ιανουαρίου- Ιουνίου 2023 σύμφωνα με το συνημμένο πίνακα. 

Οι Περιβαλλοντικές Επισκέψεις θα γίνουν χωρίς δαπάνες για το Δημόσιο. 

 

 

 
    

ΑΔΑ: ΩΖΟΘ46ΜΤΛΗ-ΘΥΞ



Πίνακας Συμμετοχής Σχολείων Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευση σε προγράμματα 
Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης του ΚΕΠΕΑ Θήβας-Βοιωτίας για την περίοδο 

Ιανουάριος-Ιούνιος 2023 
 

Α/Α 
Σχολική 
μονάδα 

Δ/νση 
Εκπ/σης 

Πρόγραμμα 
Διάρκεια 
(σε ημ.) 

Ημερομηνία 
Αριθμ 
μαθητών 

Αρ. 
Εκπ/κων 

Συνοδοί 
Εκπαιδευτικοί 

1 
Μουσικό 
Γυμνάσιο 
Λιβαδειάς 

Δ.Ε. 
Βοιωτίας 

Πίστεψε στη 
δύναμη του 
σπόρου 

1 
Τρίτη, 17 

Ιανουάριος 
2023 

18 3 

Καρακώστας 
Αθανάσιος 
Πουλέτσος 
Ανδρέας 
Σουλιώτη Ζαφειρία 

2 
4ο ΓΕΛ 
Χαλκίδας 

Δ.Ε. 
Εύβοιας 

Πίστεψε στη 
δύναμη του 
σπόρου 

1 
Παρασκευή, 20 

Ιανουάριος 
2023 

25 1 
Παπαϊωάννου 
Σωτηρία 

3 

Εσπερινό 
Γυμνάσιο με 
Λυκειακές 
τάξεις Θήβας 

Δ.Ε. 
Βοιωτίας 

Μάθε και σώσε 1 
Τετάρτη, 25 
Ιανουάριος 

2023 
30 3 

Κυπραίου 
Σταυρούλα-Ιωάννα 
Βλαχοδήμου 
Ιουλία 
Δημόπουλος 
Θεόδωρος 

4 
2ο ΓΕΛ 
Θήβας 

Δ.Ε. 
Βοιωτίας 

Πίστεψε στη 
δύναμη του 
σπόρου 

1 
Παρασκευή, 27 

Ιανουάριος 
2023 

23 3 
Χρήστου Χ. 
Κοτσέτα Α.  
Πελώνης Λ.  

5 
ΕΕΕΕΚ 
Θήβας 

Δ.Ε. 
Βοιωτίας 

Μάθε και σώσε 1 
Παρασκευή, 3 
Φεβρουάριος 

2023 
26 3 

Μόσιαλου Κων/να 
Διβόλης Ιωσήφ 
Ζωγράφου Κων/να 

6 
2ο ΓΕΛ 
Θήβας 

Δ.Ε. 
Βοιωτίας 

Πίστεψε στη 
δύναμη του 
σπόρου 

1 
Παρασκευή, 3 
Φεβρουάριος 

2023 
20 3 

Λαλιώτη Τρ. 
Κρητικού Μ. 
Φέκκα Κ. 

7 
Δ.Σ. 
Καπαρελλίου 

Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Μάθε και σώσε 1 
Τρίτη, 14 

Φεβρουάριος 
2023 

29 3 

Γκέκας 
Παναγιώτης 
Θεοδωρίδου 
Αναστασία 
Μαυροπούλου 
Ελένη 

8 
ΔΣ 
Πλαταιών 

Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Μάθε και σώσε 1 
Τετάρτη, 15 

Φεβρουάριος 
2023 

30 3 

Τσιούτσου Ζωή 
Μαρίνης Ιωάννης 
Ζυγομάνη 
Παρασκευή 

9 
1ο ΓΕΛ 
Θήβας 

Δ.Ε. 
Βοιωτίας 

Μάθε και σώσε 1 
Τετάρτη, 15 

Φεβρουάριος 
2023 

30 3 

Κουτσή Μαρία 
Δραγατσίκη 
Κωνσταντίνα 
Γεωργίου Χριστίνα 

10 8ο ΔΣ Θήβας 
Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Πίστεψε στη 
δύναμη του 
σπόρου 

1 
Πέμπτη, 16 

Φεβρουάριος 
2023 

20 1 
Θεοχαρίδη 
Θεοδώρα 

11 
2ο ΓΕΛ 
Θήβας 

Δ.Ε. 
Βοιωτίας 

Μάθε και σώσε 1 
Παρασκευή, 17 

Φεβρουάριος 
2023 

19 3 
Πελώνης Λ.  
Κρητικού Μ. 
Χρήστου Χ. 

12 
2ο ΓΕΛ 
Θήβας 

Δ.Ε. 
Βοιωτίας 

Μάθε και σώσε 1 
Παρασκευή, 17 

Φεβρουάριος 
2023 

22 3 
Πελώνης Λ.  
Κρητικού Μ. 
Χρήστου Χ. 

13 2ο ΔΣ Θήβας 
Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Μάθε και σώσε 1 
Τετάρτη, 22 

Φεβρουάριος 
2023 

19 1 
Τρικαλίτη 
Αθανασία 

14 8ο ΔΣ Θήβας 
Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Μάθε και σώσε 1 
Τετάρτη, 22 

Φεβρουάριος 
2023 

20 1 
Γεωργακίδου 
Άρτεμις 

15 8ο ΔΣ Θήβας 
Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Μάθε και σώσε 1 
Παρασκευή, 24 

Φεβρουάριος 
2023 

23 1 
Καραγκούνη 
Αικατερίνη 

16 8ο ΔΣ Θήβας 
Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Μάθε και σώσε 1 
Τρίτη, 28 

Φεβρουάριος 
2023 

19 1 Τούτουζα Ελένη 

ΑΔΑ: ΩΖΟΘ46ΜΤΛΗ-ΘΥΞ



17 
Δ.Σ. 
Καπαρελλίου 

Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Πλανήτης 
Μέλισσα 

1 
Τρίτη, 28 

Φεβρουάριος 
2023 

28 3 

Γκέκας 
Παναγιώτης 
Κουτούλα Μαρία 
Θεοδώρου Ελένη 

18 ΝΓ Βαγίων 
Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Οι μικροί 
ηθοποιοί 
προστατεύουν 
το δάσος 

1 
Παρασκευή, 3 
Μάρτιος 2023 

50 3 

Σουφλέρη Ελένη 
Αθηνά Βάκη 
Αικατερίνη 
Τσάτσου 

19 8ο ΔΣ Θήβας 
Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Μάθε και σώσε 1 
Τρίτη, 7 

Μάρτιος 2023 
16 1 Ντεζέ Αικατερίνη 

20 8ο ΔΣ Θήβας 
Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Μάθε και σώσε 1 
Τρίτη, 7 

Μάρτιος 2023 
22 1 

Τασιοπούλου 
Αικατερίνη 

21 
ΓΕΛ 
Ερέτριας 

Δ.Ε. 
Εύβοιας 

Μάθε και σώσε 1 
Τετάρτη, 8 

Μάρτιος 2023 
30 2 

Βεντούρη 
Ελισσάβετ 
Αργυρη Κων/νια 

22 
Γυμνάσιο 
Αρτάκης 

Δ.Ε. 
Εύβοιας 

Πίστεψε στη 
δύναμη του 
σπόρου 

1 
Πέμπτη, 9 

Μάρτιος 2023 
30 2 

Κουρμπέτης 
Κων/νος 
Μπαρσάκης 
Δημήτριος 

23 
ΓΕΛ 
Ερέτριας 

Δ.Ε. 
Εύβοιας 

Μάθε και σώσε 1 
Πέμπτη, 9 

Μάρτιος 2023 
30 2 

Ανδρουλάκης 
Αντώνης 
Μπούκος 
Παναγιώτης 

24 
1ο ΓΕΛ 
Θήβας 

Δ.Ε. 
Βοιωτίας 

Πίστεψε στη 
δύναμη του 
σπόρου 

1 
Παρασκευή, 10 

Μάρτιος 2023 
30 3 

Κουτσή Μαρία 
Δραγατσίκη 
Κωνσταντίνα 
Γεωργίου Χριστίνα 

25 Δ.Σ. Υπάτου 
Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Πλανήτης 
Μέλισσα 

1 
Τετάρτη, 15 

Μάρτιος 2023 
17 2 

Αθηνά 
Χριστοδούλου 
Αναστασία 
Γραμμένου 

26 8ο ΔΣ Θήβας 
Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Πίστεψε στη 
δύναμη του 
σπόρου 

1 
Παρασκευή, 17 

Μάρτιος 2023 
16 2 

Ρουμπιέ Δέσποινα 
Βελικούδη 
Θεοδώρα 

27 8ο ΔΣ Θήβας 
Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Πίστεψε στη 
δύναμη του 
σπόρου 

1 
Παρασκευή, 17 

Μάρτιος 2023 
18 1 

Θεοχαρίδη 
Θεοδώρα 

28 
4ο Γυμνάσιο 
Θήβας 

Δ.Ε. 
Βοιωτίας 

Μάθε και σώσε 1 
Τρίτη, 28 

Μάρτιος 2023 
20 3 

Κοντοβά Μαρία 
Σταυράκογλου 
Στέλλα 
Πινακούλια Μαρία 

29 
ΔΣ 
Πλαταιών 

Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Πλανήτης 
Μέλισσα 

1 
Τετάρτη, 29 

Μάρτιος 2023 
15 2 

Τσιούτσου Ζωή 
Γεωργίου Σωτηρία 

30 7ο ΔΣ Θήβας 
Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Πίστεψε στη 
δύναμη του 
σπόρου 

1 
Παρασκευή, 31 

Μάρτιος 2023 
21 1 Σκούφης Θωμάς 

31 
4ο Γυμνάσιο 
Θήβας 

Δ.Ε. 
Βοιωτίας 

Μάθε και σώσε 1 
Δευτέρα, 3 

Απρίλιος 2023 
20 3 

Πελώνης Γιώργος 
Ζωγράφου Άννα 
Παπασταθοπούλου 
Δέσποινα 

32 
4ο Γυμνάσιο 
Θήβας 

Δ.Ε. 
Βοιωτίας 

Πίστεψε στη 
δύναμη του 
σπόρου 

1 
Τρίτη, 4 

Απρίλιος 2023 
21 2 

Ντίνου Άρτεμις 
Άγγελου Κων/νος 

33 
Δ.Σ. 
Ασωπίας 

Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Πλανήτης 
Μέλισσα 

1 
Τετάρτη, 5 

Απρίλιος 2023 
27 3 

Ζιάκα Ευθυμία 
Πιπή Χρυσούλα 
Καλανταρίδου 
Μερόπη 

34 
Δ.Σ. 
Ασωπίας 

Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Πλανήτης 
Μέλισσα 

1 
Πέμπτη, 6 

Απρίλιος 2023 
18 3 

Κοτσίφη 
Κωνσταντίνα 
Κίτσου Κλεοπάτρα 
Γιανναροπούλου 
Θεοδώρα 

35 
Γυμνάσιο 
Σχηματαρίου 

Δ.Ε. 
Βοιωτίας 

Μάθε και σώσε 1 
Πέμπτη, 6 

Απρίλιος 2023 
24 1 Αντωνίου Νίκη 

36 
6ο ΝΓ 
Θήβας 

Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Πίστεψε στη 
δύναμη του 

1 
Τρίτη, 25 

Απρίλιος 2023 
21 2 

Τσιάλτα 
Κωνσταντινιά-

ΑΔΑ: ΩΖΟΘ46ΜΤΛΗ-ΘΥΞ



σπόρου Μαρία 
Γκέλη Ρεβέκκα 

37 7ο ΔΣ Θήβας 
Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Μάθε και σώσε 1 
Τρίτη, 25 

Απρίλιος 2023 
17 1 

Σκλιοπίδης 
Αθανάσιος 

38 
Δ.Σ. 
Κυριακίου 

Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Οι μικροί 
ηθοποιοί 
προστατεύουν 
το δάσος 

1 
Τετάρτη, 26 

Απρίλιος 2023 
28 3 

Μεταλλίδου 
Σωτήρα 
Εμμανουηλίδου 
Γεωργία 
Παντίσκα Αστερία 

39 
Δ.Σ. 
Κυριακίου 

Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Πίστεψε στη 
δύναμη του 
σπόρου 

1 
Τετάρτη, 26 

Απρίλιος 2023 
30 3 

Κατσουλάρη Ελένη 
Κοσμίδης Φλώρος 
Γκόλφη Βασιλική-
Βάνα 

40 
ΓΕΛ 
Γαλαξιδίου 

Δ.Ε. 
Φωκίδας 

Πίστεψε στη 
δύναμη του 
σπόρου 

1 
Παρασκευή, 28 
Απρίλιος 2023 

13 3 

Μπήλια Νάνου 
Κουλός Ιωάννης 
Βασιλική 
Αλμπανίδου 

41 
1ο ΓΕΛ 
Θήβας 

Δ.Ε. 
Βοιωτίας 

Μάθε και σώσε 1 
Παρασκευή, 28 
Απρίλιος 2023 

25 3 

Μπουντούλη 
Παναγιώτα 
Πουλιοπούλου 
Ιωάννα 
Ντινίδης 
Δημήτριος 

42 
4ο ΔΣ 
Λιβαδειάς 

Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Οι μικροί 
ηθοποιοί 
προστατεύουν 
το δάσος 

1 
Τρίτη, 2 Μάιος 

2023 
28 2 

Βοζιάρη Ελένη 
Παστουμά 
Χρυσάνθη 

43 
6ο ΝΓ 
Θήβας 

Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Πίστεψε στη 
δύναμη του 
σπόρου 

1 
Τρίτη, 2 Μάιος 

2023 
22 2 

Παναγιώτου 
Αντριάννα 
Γκέλη Ρεβέκκα 

44 
3ο ΔΣ 
Σχηματαρίου 

Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Οι μικροί 
ηθοποιοί 
προστατεύουν 
το δάσος 

1 
Τετάρτη, 3 

Μάιος 2023 
19 2 

Ξάρρα Ιωάννα 
Μασούρα Μαρία 

45 
3ο ΔΣ 
Σχηματαρίου 

Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Πίστεψε στη 
δύναμη του 
σπόρου 

1 
Παρασκευή, 5 

Μάιος 2023 
21 1 

Ζουραϊτης 
Νικόλαος 

46 7ο ΔΣ Θήβας 
Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Πλανήτης 
Μέλισσα 

1 
Παρασκευή, 5 

Μάιος 2023 
21 1 

Μυλωνά 
Παρασκευή 

47 
6ο ΝΓ 
Θήβας 

Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Πίστεψε στη 
δύναμη του 
σπόρου 

1 
Τρίτη, 9 Μάιος 

2023 
21 2 

Πασιάλη Γεωργία 
Γκέλη Ρεβέκκα 

48 7ο ΔΣ Θήβας 
Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Μάθε και σώσε 1 
Τρίτη, 9 Μάιος 

2023 
30 2 

Μπαμπανάτσα 
Ελένη 
Τσουκαλά 
Χρυσούλα 

49 
1ο ΔΣ 
Ορχομενού 

Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Πλανήτης 
Μέλισσα 

1 
Τετάρτη, 10 
Μάιος 2023 

27 1 
Καράτζιου 
Αλεξάνδρα 

50 
4ο ΔΣ 
Λιβαδειάς 

Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Πίστεψε στη 
δύναμη του 
σπόρου 

1 
Τετάρτη, 10 
Μάιος 2023 

29 2 
Πέτρου Βασιλική 
Σαρδέλη Στέλλα 

51 6ο ΔΣ Θήβας 
Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Οι μικροί 
ηθοποιοί 
προστατεύουν 
το δάσος 

1 
Τετάρτη, 10 
Μάιος 2023 

21 1 Βενετσιάνου Άννα 

52 
5ο ΝΓ 
Θήβας 

Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Οι μικροί 
ηθοποιοί 
προστατεύουν 
το δάσος 

1 
Δευτέρα, 15 
Μάιος 2023 

30 3 
Σύρου Στυλιανή 
Γαλάνη Χρύσα 
Λιάγκα Ευθυμία 

53 
3ο ΔΣ 
Σχηματαρίου 

Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Οι μικροί 
ηθοποιοί 
προστατεύουν 
το δάσος 

1 
Τρίτη, 16 

Μάιος 2023 
22 2 

Νικολαϊδου 
Σταυρούλα 
Σιαράπη 
Αικατερίνη 

54 
4ο ΔΣ 
Λιβαδειάς 

Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Μάθε και σώσε 1 
Τρίτη, 16 

Μάιος 2023 
36 2 Γούπιου Νίκη 

ΑΔΑ: ΩΖΟΘ46ΜΤΛΗ-ΘΥΞ



55 
6ο ΝΓ 
Θήβας 

Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Πίστεψε στη 
δύναμη του 
σπόρου 

1 
Τρίτη, 16 

Μάιος 2023 
16 2 

Χρύσα Λέφα 
Γκέλη Ρεβέκκα 

56 
Γυμνάσιο 
Αρτάκης 

Δ.Ε. 
Εύβοιας 

Πίστεψε στη 
δύναμη του 
σπόρου 

1 
Τρίτη, 23 

Μάιος 2023 
30 2 

Κουρμπέτης 
Κων/νος 
Κούρου Θεοδώρα 

57 6ο ΔΣ Θήβας 
Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Πλανήτης 
Μέλισσα 

1 
Τετάρτη, 24 
Μάιος 2023 

21 1 Βενετσιάνου Άννα 

58 9ο ΔΣ Θήβας 
Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Πλανήτης 
Μέλισσα 

1 
Τετάρτη, 31 
Μάιος 2023 

30 2 
Κατερίνα Πάσχου 
Παπαχρήστου 
Μαρία 

59 5ο ΔΣ Θήβας 
Π.Ε. 
Βοιωτίας 

Οι μικροί 
ηθοποιοί 
προστατεύουν 
το δάσος 

1 
Παρασκευή 20 

Ιανουαρίου 
2023 

21 3 
Σκούμα Αργυρώ 
Ρόκα Αθηνά 
Βουδούρη Αικ. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                     
 
 
 
 
 

                 

       
 
 

 
 

              

Η Περιφερειακή Διευθύντρια 
Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 

 
 
 
 

Δρ. Ελένη Μπενιάτα 

Κοινοποίηση: 
1. Κ.Ε.ΠΕ.Α Θήβας -Βοιωτίας 
2. ΙΝΕΔΙΒΙΜ kpe@inedivim.gr 
3. Δ.Π.Ε Βοιωτίας 
4. Δ.Δ.Ε Βοιωτίας 
5. Δ.Δ.Ε Εύβοιας 
6. Δ.Δ.Ε Φωκίδας 
7. Σχολικές Μονάδες (μέσω των 

Διευθύνσεων) 
 
Εσωτ. Διανομή: 
 
     Φ 37 

ΑΔΑ: ΩΖΟΘ46ΜΤΛΗ-ΘΥΞ



 

 

ΑΔΑ: ΩΖΟΘ46ΜΤΛΗ-ΘΥΞ


		2023-01-11T12:57:18+0200
	Athens




